
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

18.12.2024          м. Вінниця             № 120-р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження  

голови обласної державної адміністрації 

від 07 квітня 2014 року № 114 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

Увести до складу комісії з питань надання земельних ділянок у власність 

або користування фізичним та юридичним особам, утвореного розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації від 07 квітня 2014 року № 114, Дядика 

Дмитра Юрійовича – заступника начальника Управління розвитку територій та 

інфраструктури Вінницької обласної військової адміністрації – начальника 

відділу оцінки впливу на довкілля та стратегічної екологічної оцінки. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


